КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ИДРИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ МАЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.07.2019                                    с. Майское Утро                                 №  21-п

       О внесении  изменении  и  дополнений в   постановление  № 02-п от 10.01.2013 г.    Об  утверждении   административного  регламента
«О   предоставлении       муниципальной    услуги  «Выдача справок,  выписок и копий (дубликатов)  Документов     администрацией    муниципального  образования  Майский  сельсовет  Идринского района ,
[bookmark: _GoBack] Красноярского края по запросам  юридических и  физических лиц»

          В соответствии с частью 1 статьи 7.2 Федерального  закона от 27.07.2010 № 210–ФЗ « Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Внести изменения  в   пункт 2.6  административного регламента предоставления муниципальной  услуги «Выдача справок,  выписок и копий (дубликатов)  документов     администрацией    муниципального  образования  Майский  сельсовет  Идринского района ,Красноярского края по запросам  юридических и  физических лиц»:
- пункт 2.6 административного регламента,  дополнить подпунктом  следующего содержания:
        - идентификатор сведений о физическом лице (при наличии),если документы и информация запрашиваются в отношении физического лица.
         2. Постановление подлежит обязательному размещению на сайте   Майского сельсовета и опубликованию (обнародованию)  на информационных стендах в  установленном порядке.
        3. Контроль за исполнением настоящего  постановления оставляю за собой.

Глава Майского сельсовета                                                    С.В.Митин